/իքնարժեքիևկանխատեսվող շահույթի հանրագումար/ 
ԱԱՀ 

Ընդհանուր գին 

ՀՀ դրամ 

ՉԱՓԱԲԱԺՆԻ ՀԱՄԱՐԸ՝ 1 

Այլ ծառայությունների (բեմական պիրոտեխնիկա կազմակերպման ծառայություններ) 

Նախահաշվային առավելագույն  գինը՝  1,800,000 

«ՀՈԼԻԴԵՅ ԴԻԶԱՅՆ» ՍՊԸ 

1,800,000 

Մեկ  միլիոն ութ հարյուր 

հազար 

0 
1,800,000 

Մեկ  միլիոն ութ հարյուր հազար 

mailto:holidaydesign@yahoo.com

5. Գնումների մասին ՀՀ օրենսդրության պահանջների համաձայն հանձնաժողովը որոշեց. 

(Հ. Հարությունյան) 

5.1 «Դոպինգ Սփեյս» ՍՊԸ-ի կողմից կազմակերպված ԴՍ-ՀՄԱԾՁԲ-25/76 ծածկագրով գնման ընթացակարգի 

շրջանակներում գնահատող հանձնաժողովը հաշվի առնելով սույն արձանագրության 2.1, 3.1, 4.1 կետերը և հիմք